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NfN - Årsplan for møter 2017 (Utkast pr. 08.06.)
 
	
	Aktivitet
	Tid/tidsrom
	Handlinger, tidsfrist etc
	Ansvar, styret, etc

	1.
	Benchmarking/Benchlearning
	
	
	

	
	BM-møtet (2 dager)
	18.-19. 10.17

Handelshøyskolen BI, Bergen

	 KFJ det praktiske, utarbeide og sende ut program, påmeldinger, koordinering
MF nøkkeltall og foredrag på BM.møtet.
Utarbeide program.
	Programgruppe:
Kirsten
Kristin
Arnt-Erik
(Andres Thorvik)

	2. 
	Faggruppemøter
	
	
	

	
	FM ledelse 1/2017
	23.03.17
	KFJ + programgruppe
Vertskap: Norges Bank
Status: Avholdt
	

	
	DV og Energi 1/2017
	06.04.17
	KFJ + programgruppe
Vertskap: Telenor
Status: Avholdt
	

	
	Renhold 1/2017
	09.05.17
	KFJ + programgruppe
Vertskap: Forsvarsbygg
Status: Avholdt
	

	
	Kantiner/catering 1/2017
	30.05.17
	KFJ + programgruppe
Vertskap: Nordea.
Status: Avholdt
	

	
	DV og Energi 2/2017
	14.09.17
	KFJ + programgruppe
Vertskap: Nordea
Programutkast utarbeidet.
	Programgruppe + KFJ

	
	Renhold 2/2017
	okt
	KFJ + programgruppe
Vertskap: ikke avtalt
Utarbeide program
	Programgruppe + KFJ 

	
	Kantiner/catering 2/2017
	okt/nov
	KFJ + programgruppe
Vertskap: Statoil
Utarbeide program
	Programgruppe + KFJ

	3
	Temadager (2 d)
	
	
	

	
	FM ledelse
	 Primo nov?
Oslo omegn?
	KFJ + programgruppe
Programgruppe: ikke valgt
Vertskap: ikke bestemt ennå
	Styreleder er gruppeleder og utnevner ev. programgruppe

	4.
	Annet (eksterne kontakter etc) ?
	
	
	

	


	



	
	
	

	5.
	Styremøter
	
	
	

	
	4/17
	20.04
	

	

	
	
	
	
	

	
	5/17
	08.06.
	Vedta møteprogram/innbydelse, 
BM-møtet

	

	
	
	
	
	

	
	6/17
	24.08.
	

	

	
	
	
	
	

	
	7/17
	12.10 
	

	

	
	
	
	
	

	
	8/17
	02.11
	

	

	
	
	
	
	

	
	9/17
	30.11
	Årsprognoser Utkast, budsj.
Arb.fordeling, Årsber. etc
Julemiddag, styret +

	

	
	1/18
	Ultimo januar?
	Forslag, årsregnskap/-beretning, budsjett etc.

	

	6.
	Årsmøte 2018 – styremøte 2/18
	Primo mars
	
	



